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
450 тыс. руб. Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Трояна (15,6 кв. м, вода 
в ком., ремонт), цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-
38-523

 ■ комнату в общежитии по ул.М.Горького, 1А. 
Цена 520 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882 

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (18 кв. м, вода 
заведена в ком.). Цена 750 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 
08-64-855

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (12,5 кв. м, 4 эт.), 
цена 495 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ комнату в 4-ком. кв-ре в ю/ч, во Втором мкр-
не, 2 (10,6 кв. м, 1/5 эт.), цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 
(903) 08-64-855

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (17,3 кв. 
м, 2/4 эт., большая ком., секция чистая, спокой-
ная), док-ты готовы, цена 550 тыс. руб., возможна 
оплата мат. капиталом Тел.: 8 (908) 92-12-069

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (17,3 кв. м, 4/4эт., 
большая, тёплая, балкон застеклён.), док-ты 
готовы. Тел.: 8 (908) 92-12-069, 8 (904) 38-47-926

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Володарского, 95А 
(17,3 кв. м, 5/5 эт., хороший ремонт, вода в ком-
нате, сейф-дверь), встроенная кухня в подарок, 
хорошие, спокойные соседи, приличные места 
общего пользования. Цена 580 тыс. руб. Торг.  Тел.: 
8 (950) 65-13-581

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 10 (13,7 кв. м, 2/5 
эт.). Комната ждёт своего покупателя, рассмотрим 
все варианты оплаты. Цена 500 тыс. руб. Тел.: 8 
(982) 60-24-670

 ■ комнату по ул.4-й пятилетки в п.Зюзельский 
(21,2 кв. м). Тел.: 8 (908) 92-27-440

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Ленина, 35 (18,4 
кв. м, 2/2 эт.). Освобождена, док-ты готовы. Тел.: 8 
(908) 92-27-440

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 6 (22,9 кв. м, 3/5 
эт.). Цена 950 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-85-767

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1А  (18,6 кв.м, 4/5 эт., 
стеклопакеты, железная дверь, кладовка, Интер-
нет, отдельный туалет на семью, этаж отремонти-
рован). Цена 600 тыс. руб. Чистая продажа. Тел.: 8 
(952) 73-54-474

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Ленина (20,7 кв.м, 
1/2 эт., тёплая, высокие потолки, после капиталь-
ного ремонта, замена межкомнатных дверей, те-
лефон), хорошие соседи. Цена 750 тыс. руб. Тел.: 
8 (950) 19-31-338

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре в центре города (общая 
площадь 15,1 кв. м, 4 эт., чистая, светлая, тёплая, 
сделан ремонт, с/у разд., стеклопакеты, балкон, 
сейф-дверь, док-ты готовы), рассмотрим оплату 
мат. капиталом, ипотеку. Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ комнату по  ул.Р.Люксембург, 6 (14 кв. м, 2/5 эт., 
отдельный туалет), хорошие соседи. Чистая про-
дажа. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (19 кв. м, 2/4 эт., 
вода проведена в комнату, домофон), хорошие 
соседи, вся инфраструктура в шаговой доступ-
ности. Освобождена, док-ты готовы. Рассмотрим 
оплату мат. капиталом. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ комнату по ул.Володарского, 95 (18,2 кв. м, 2/5 
эт.) пластик. окно, ремонт. Тел.: 8 (908) 63-11-764

Круглосуточный приём частных объявлений по телефону 5-44-25. Составьте заранее текст и зачитайте его на автоответчик

ЧАСТНОЕ БЕСПЛАТНОЕ

ОБЪЯВЛЕНИЕ 

вы можете подать

 на купоне

 по телефону 5-44-25

 по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ,
ОБМЕНЯТЬ

ВОЗМОЖНОСТЬ501
 ■ комнату в мкр-не Черёмушки  (13 кв. м, 4/4 эт.), 

возможна оплата мат. капиталом. Тел.: 8 (908) 63-
11-764

 ■ комнату по ул. Володарского, 95 (18,2 кв. м, 1/5 
эт.), рассмотрим варианты. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ 2 смежные комнаты по ул.Свердлова, 10 
(балкон застекл.), рядом д/с, школа, рынок, ма-
газины, автобусная остановка. Хорошие соседи. 
Торг. Тел.: 8 (950) 19-42-855

 ■ 2 комнаты в кв-ре в ю/ч, по ул.К.Маркса (3/3 эт., 
балклон). Цена 880 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 2 смежные комнаты по ул.Р.Люксембург, 6 (32 
кв. м, 2/5 эт., евроремонт, ламинат, вода подведе-
на в комнату, душ на 2 семьи), соседи порядочные. 
Цена 1 млн 150 тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (922) 
16-82-308

 ■ 2 смежные комнаты по ул.Р.Люксембург, 10 
(15,6 кв. м и 13 кв. м, 4/5 эт., тёплая стеклопакеты, 
хол. и гор. вода в комнате, перепланировка узако-
нена), или ПРОДАМ по отдельности. Цена 1 млн 
руб. Или МЕНЯЮ на дом в пос.Ст.-Полевской, 
с.Полдневая. Помогу оформить в ипотеку. Тел.: 8 
(904) 54-71-543

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
42 (32/17,6/6,5, 5/5 эт., в хор. сост-ии, космет. 
ремонт, пластик. окна, застекл. балкон, сейф-
дверь, домофон, чистый  подъезд), док-ты готовы. 
Торг. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 15 (31/18,5/6 
кв. м, 1/5 эт., без ремонта), возможна продажа под 
коммерческую недвижимость. Цена 1 млн 290 тыс. 
руб. Торг. Тел.: 8 (904) 54-17-187

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 
13 (35/19/7 кв. м, 4/5 эт., в обычном сост-ии, пла-
стик. окно, счётчики на воду, замена труб, застекл. 
лоджия, домофон). Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 1-ком. кв-ру в центре с/ч, по ул.Ленина, 37, в 
новостройке (22,4/17 кв. м, 3/3 эт.), в кв-ре не про-
живали. Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-
87-447

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 16 (35/19,5/8 
кв. м, 3/5 эт., пластик. окна, с/у – кафель, застекл. 
лоджия). Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 21 (33/19/5 
кв. м, 2/6 эт., чистая, тёплая, замена труб, застекл. 
балкон). Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
23 (30,2 кв. м, 4/5 эт., хрущёвка, ш/б дом, сделан 
ремонт, замена электропроводки, евророзетки, 
замена труб, сантехники, радиаторов отопления, 
евроокна, натяж. потолки с точечн. освещени-
ем, ламинат, балкон – пластик, с/у – плитка, сейф-
дверь, счётчики на воду). Тел.: 8 (905) 80-81-041

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 87 
(30,3/16,5/6, 2/5, отл. ремонт, замена сантехники, 
труб, пласт. окна, натяж. потолки, ламинат, балкон 
– пластик, с/у – плитка, сейф-дверь, счётчики на 
воду). Тел.: 8 (908) 90-25-288

 ■ 1-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 9 (34 кв. м, 5/9 
эт., желез. дверь, с/у совмещ., натяжной потолок, 
замена сантехники, труб, балкон застекл., домо-
фон). Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру в новом доме по 
ул.Победы, 2А, (37 кв. м, 2/3 эт., счётчики на газ, 
воду, межкомн. двери, пластик. окна). Цена 1 млн 
350 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не. Цена 1 млн 
450 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев (3/5 эт., пла-
стик. окна, с/у – кафель, замена сантехники, элек-
тропроводки). Цена 1 млн 150 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 
81-38-523

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не  З.Бор-1, 22 (34 кв.м. 9/10 
эт., лоджия и окна – стеклопакеты, с/у совмещ., 
счётчики, душевая кабина), тихий, спокойный 
двор, во дворе детская площадка. Цена 1 млн 700 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 65-13-581

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21 (30,5/16, 5/5, 
тёплая, светлая, новые радиаторы отопления, 
балкон застеклён), расположена в удобном р-не. 
Цена 1 млн 200 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-75-318

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 30 (39/17 кв. м, 
2/5 эт., отличное сост-ие, удобная планировка, 
тёплая, светлая, лоджия застекл., большие кори-
дор и кухня). Удачное расположение дома в эко-
логически благополучном районе позволит вам 
без проблем организовать свой отдых. Торг. Тел.: 
8 (908) 92-27-440

 ■ 1-ком. кв-ру в с.Косой Брод (29/17/6 кв. м, 1/2 
эт., тёплая, светлая, замена труб, счётчики на воду, 
стеклопакеты), рядом с домом есть зем. участок 2 
сотки. Тел.: 8 (953) 04-87-488

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 25 (28,7 
кв. м, 5/5 эт., комната 16,8 кв. м, кухня 6 кв. м, сте-
клопакеты, с/у совмещён, желез. дверь, балкон за-
стеклён, 2-тариф. счётчик на эл-во), освобождена, 
вся инфраструктура рядом. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 20 (31 кв. м, 
2 эт., балкон застеклён, с/у совмещён, замена сан-
техники, приборы учёта, встроенная техника на 
кухне), рядом школа, магазины. Цена 1 млн 430 
тыс. руб. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (42,1 кв. м, 3 эт., 
счётчики, ремонт, межкомнатные двери, балкон 
застеклён). Рядом д/с, школа, автобусная останов-
ка. Торг. Тел.: 8 (950) 19-42-855

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8 (31 кв. м, 2/5 эт., 
ремонт, стеклопакеты, сейф-дверь, балкон застек-
лён), вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Тел.: 8 (900) 20-71-614; 8 (922) 02-65-418

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 29 
(31 кв. м, 5/5 эт., свежий ремонт, стеклопакеты, 
сейф-дверь, счётчики на воду), вся инфраструкту-
ра в шаговой доступности. Тел.: 8 (953) 04-87-488

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 7 (30,3 кв. 
м, 2/5 эт., балкон застеклён, счётчики, окна выхо-
дят на солнечную сторону), рядом д/с, больница, 
школа. Тел.: 8 (950) 19-42-855

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 26 (33,3 
кв. м, 4/5 эт., все счётчики, железн. дверь), рядом 
школа, д/с, магазины, или МЕНЯЮ на 1-2-ком. 
кв-ру на 1 эт., с балконом. Тел.: 8 (950) 19-42-855

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55А (35,5 кв. 
м, 3/5 эт., стеклопакеты, сейф-дверь, балкон засте-
клён, замена сантехники, счётчики на хол. и гор. 
воду, в подарок водонагреватель и кухонный гар-
нитур), во дворе дет. площадка. Тел.: 8 (950) 19-42-
855

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 18 (35,8/19,7/8,1 
кв. м, 3/5 эт., чистая, светлая, тёплая, сейф-дверь, 
стеклопакеты, замена сантехники, счётчики на 
хол. и гор. воду, 2-тариф. счётчик на эл-во, балкон 
застеклён), соседи спокойные, подьезд чистый, во 
дворе дет. площадка, парковка, рядом школа, д/с, 
все магазины, Сбербанк, рынок. Док-ты готовы. 
Тел.: 8 (922) 02-65-418; 8 (900) 20-71-614

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 12 (30,5 
кв.м, 3/5, эт., балкон, с/у совмещ.) Тел.: 8 (908) 63-
11-764;

 ■ 1-ком. кв-ру  в ю/ч (пластик. окна, сейф-дверь, 
балкон застеклён, натяжной потолок), недорого. 
Тел.: 8 (908) 63-11-764 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Крылова (дерев. дом на 
4 входа, отопл. центральное, 2 ком., кухня, уч-к), 
цена 650 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не (50 кв. м, 2/5 
эт., пластик. окна), цена 1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 8 
(906) 81-38-523

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 91 (ком. изо-
лирован.), цена 1 млн 550 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-
38-523

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 88 (ком. изо-
лирован., пластик. окна, с/у – плитка, сейф-дверь, 
межком. двери), цена 1 млн 690 тыс. руб. Тел.: 8 
(906) 81-38-523

 ■ 2-ком. кв-ру в пос.Ст.-Полевской (дерев. дом, 
1 эт.), соседи хорошие. Цена 450 тыс. руб. Тел.: 8 
(906) 81-38-523

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова (1/5 эт., ремонт, ком-
наты раздельные, сантехника новая) или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру и комнату, есть доплата. Тел.: 8 
(903) 08-64-855

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8. Цена 1 млн 350 
тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-38-523

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 1 (2/5 эт., 50 
кв. м, пластик. окна). Цена 1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 
8 (906) 81-38-523

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского (тёплый 
пол, встроен. мебель, евроремонт, пластик. окна). 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, (50,8/30,0/12 
кв. м, 1/5 эт., светлая, тёплая, сост-ие хорошее, 
комнаты изолирован., большая кухня, стеклопа-
кеты, лоджия застеклена, сейф-дверь, замена сан-
техники, домофон), подъезд чистый, соседи хоро-
шие. Вся инфраструктура в шаговой доступности. 
Тел.: 8 (953) 05-43-328, 8 (912) 62-91-282

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова (46/32/6 кв. м,  4/5 эт., 
замена 2 окон на пластик., с/у раздельн., балкон 
застеклён). Тел.: 8 (953) 04-87-488

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 86 (43,1 кв. 
м, 1/5 эт.,  с/у раздельн., комнаты изолирован., 
железн. дверь, стеклопакеты, счётчики на воду и 
эл-во), встроеный шкаф-купе и кухонный гарни-
тур в подарок, док-ты готовы. Тел.: 8 (912) 22-89-
819

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса (43,3 кв. м), на пло-
щадке 2 квартиры. Рядом магазины, д/с, школа, 
Сбербанк, рынок, пруд. Экологически чистый р-н. 
Док-ты готовы, чистая продажа. Тел.: 8 (900) 20-71-
614; 8 (922) 02-65-418

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 35 (2/2 эт., тёплая, 
высокие потолки, требуется космет. ремонт), 
рядом д/с, школа, магазины, больница, банки. 
Цена 1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 8 (953) 04-87-488

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 27 (55/33,5/6,5 кв. 
м, 1/2 эт., тёплая, светлая, требует ремонта, окна 
во двор, комнаты изолирован., большая кладов-
ка, высокие потолки, ванны нет), подъезд чистый, 
соседи хорошие. Док-ты готовы. Цена 1 млн 400 
тыс. руб. Торг уместен. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 15 (45/30/4,5 
кв. м, 1/5 эт., чистая, тёплая, светлая, замена меж-
комн. дверей, пластик. окна, счётчики на воду, 
большая кладовка), соседи хорошие, домофон, 
вся инфраструктура в шаговой доступности. Рас-
смотрим все варианты оплаты. Или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в центре с/ч. Тел.: 8 (904) 54-04-502 
Викторовна

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 15 (48/28/8 эт., 
7/9 эт., комнаты изолирован., лоджия застекле-
на, с/у раздельн.), кухон. гарнитур в подарок. Кра-
сивый вид на лес, рядом д/с, школа, Сбербанк, 
аптека. Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-
54-474

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 81 (47,8 кв. 
м, 2/5 эт., балкон застеклён, желез. дверь, с/у раз-
дельн., счётчики на воду), чистый подьезд, хоро-
шие соседи, вся инфраструктура в шаговой до-
ступности, или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел.: 8 (900) 20-71-614; 8 (922) 02-65-418

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 81 (45/30/6 
кв. м, 4/5 эт., стеклопакеты, счётчики на воду, 
2-тариф .на эл-во, комнаты изолирован. (11; 18,8 
кв.м), замена сантехники, балкон, с/у раздельн.), 
во дворе дет.  площадка. Док-ты готовы. Рядом ав-
товокзал, магазины, д/с. Цена 1 млн 750 тыс. руб. 
Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 2-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 7 (47,6 кв. м, 
1/5 эт., кухня 8,2 кв. м, комнаты изолирован., с/у 
раздельн., сейф-дверь, счётчики на воду). Вся 
инфраструктура в шаговой доступности. Рядом 
д/с, школа, во дворе дет. площадка. Рассмотрим 
оплату через ипотеку, мат. капитал. Тел.: 8 (904) 
98-71-187

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 13 (41,5/29,5/5 
кв.м, 2/4 эт., тёплая, светлая, требуется косметич. 
ремонт, комнаты изолирован., балкон, с/у сов-
мещён, желез. дверь), соседи хорошие. Док-ты 
готовы. Вся инфраструктура в шаговой доступно-
сти. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. в центре с/ч с 
небольшой доплатой. Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8 (950) 19-31-338

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 21 (62,1/37/6,2 
кв. м, 1/2 эт., стеклопакеты, сейф-дверь, комн. 
изолирован., с/у совмещён). Док-ты готовы. Цена 
1 млн 650 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру с 
доплатой. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 2-ком. кв-ру (44 кв. м, 5/5 эт, комнаты изоли-
рован., с/у раздельн., стеклопакеты, сейф-дверь, 
балкон застеклён), кух. гарнитур в подарок. Вся 
инфраструктура рядом. Тел.: 8 (912) 22-89-819

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 7 (50/30/7 кв. м, 
9/9 эт., требуется косметическ. ремонт, домофон, 
сейф-дверь), соседи хорошие. Вся инфраструкту-
ра в шаговой доступности. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 5 
(42 кв. м, 3/4 эт., в обычном сост-ии, счётчики на 
воду, большая кладовка, домофон). Цена 1 млн 
650 тыс. руб., только за наличный расчёт, без 
торга. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 55А 
(49/29/8 кв. м, 5/5 эт., косметич. ремонт, домофон). 
Тел.: 8 (908) 90-65-697

 ■ СРОЧНО 2-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 
93 (50 кв. м, 1/5 эт., в отл. сост-ии, евроремонт, есть 
фото на сайте Е1), цена 2 млн 200 тыс. руб. Тел.: 8 
(905) 80-81-041

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 91 
(46,5/27,2/8 кв. м, 1/5 эт., чистая, светлая, застекл. 
балкон, выход на балкон с кухни), цена 1 млн 450 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-12-069, 8 (904) 38-47-926

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 30 (55/34/9 кв. м, 
2/2 эт., тёплая, светлая, пластик. окна, замена труб, 
счётчики на воду, эл-во, чистый подъезд). Тел.: 8 
(904) 38-58-159

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 41 (42,4 кв. м, 
3/3 эт., большая кладовка, застекл. балкон, домо-
фон), чистый подъезд, хор. соседи. Тел.: 8 (950) 65-
04-752

 ■ СРОЧНО 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 1 
(46/30/9 кв. м, 1/5 эт., ремонт, пластик. окна и 
балкон, счётчики, сейф-дверь), цена 2 млн 150 тыс. 
руб. Торг. Тел.: 8 (908) 90-25-288

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 24 
(44,4 кв. м, 5/5 эт., ремонт, с/у раздельн., евроок-
на, сейф-дверь, замена труб, сантехники, кафель в 
с/у, застекл. балкон), шкаф-купе и кух. гарнитур в 
подарок. Наличный расчёт. Тел.: 8 (905) 80-81-041

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (49/29/9 кв. м, 
5/9 эт., в хор. сост-ии, пластик. окно, сейф-дверь, 
натяжные потолки, застекл. лоджия, чистый подъ-
езд, домофон). Тел.: 8 (904) 54-17-187, 8 (922) 21-
09-676

 ■ 2-ком. кв-ру в пер.Спортивном, 2 (43 кв. м, 2/3 
эт., тёплая, застекл. балкон, сейф-дверь, домофон), 
освобождена, никто не прописан. Цена 1 млн 650 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ 2-ком. кв-ру в пер.Спортивном, 3 (42/26/6, 1/3 
эт.). Тел.: 8 (906)-81-18-550

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З-Бор-1, 19(49/29/9 кв. м, 
6/9 эт., сост-ние отл., с/у раздельн., стеклопакеты, 
сейф-дверь, натяжные потолки, лоджия – пластик, 
ламинат, с/у – кафель), встроенная кухня, шкаф-ку-
пе в подарок. Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 18 (45 кв. м, 1/5 эт.), 
хор. вариант под аптеку, маг-н, офис. Или МЕНЯЮ 
на комнату в кв-ре + доплата. Тел.: 8 (908) 91-51-
432, 8 (919) 38-32-328

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 97 (46,1/32/6; 
2/5 эт., брежневка, панельный дом, в хор. сост-ии, 
тёплая, с мебелью, балкон застеклён, домофон). 
Тел.: 8 (908) 92-12-069, 8 (904) 38-47-926

 ■ 2-ком. кв-ру у/п во Втором мкр-не, 2 (50 кв. м, 
5/5 эт., в обычном сост-ии), цена 1 млн 300 тыс. 
руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 22 (4/5 эт., ком. 
изолир., в обычном сост-ии). Цена 1 млн 300 тыс. 
руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 9 (2/4 эт., сост-ие 
обычное). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 
(904) 54-17-463

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 22 (5/ 5 эт., космет. 
ремонт, пластик. окна. Цена 1 млн 300 тыс. руб. 
Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Володарского, 91 (1/5 эт., 
сост-ие  среднее, 2 балкона). Цена 1 млн 250 тыс. 
руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч, по ул.К.Маркса, 11А (43,3 кв. 
м, 2/5 эт., балкон застеклён, счётчики, домофон, 
желез. дверь), освобождена. Тел.: 8 (953) 05-12-566

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч, по ул.Бажова, 6 (47,7 кв. м, 
5/5 эт., балкон застеклён, с/у разд., сейф-дверь, 
2 кладовки, домофон). Тел.: 8 (953) 05-12-566

 ■ 2-ком. кв-ру в г.Дегтярске, по ул.Старый Соцго-
род (43,6 кв. м, 2/2 эт.). Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 5 (45,2 кв. м, 5/5 
эт., комнаты смеж., с/у раздельн., балкон). Цена 
1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-85-767

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Торопова, 3 (45,3 кв. м, 4/5 
эт., чистая, светлая, замена труб). Цена 1 млн 500 
тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 22 (49,2 кв. м, 1/5 
эт., с/у раздельн., комнаты изолирован., пластик. 
окна, тёплая, желез. дверь), док-ты готовы. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (908) 92-27-440

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 23 (44,4 кв. м, 5/5 эт., 
замечательная квартира, солнечные комнаты, пе-
репланировка, ремонт, балкон застекл., натяж. по-
толки, сейф-дверь, с/у совмещ., гардеробная ком-
ната, окна и балконный блок пластик., сантехника 
заменена – заезжай и живи), в подъезде свежий 
ремонт. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-
24-670

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 18 (48,1 кв. м, 3/5 
эт., окна заменены, сейф-дверь, с/у раздельн., 
комнаты вагончиком), спокойный дом, отличные 
соседи. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 60-
24-670

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Хохрякова, 37 (требуется 
ремонт), возможно под коммерч. недвижимость, 
торг. Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 65-13-581

 ■ 2-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 10 (48 кв. м., 
5/5 эт., комн. изолиров., ремонт, пласт. окна, лами-
нат, балкон застеклён, замена дверей, замена сан-
техники), торг, возможен обмен с вашей доплатой. 
Цена 1 млн 950 тыс. руб. Тел. 8 (950) 65-13-581

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 22 (43 кв. м, 3/5 эт., 
дом кирпичный, комнаты изолирован., косметич. 
ремонт, пластиков. окна, балкон застеклён, в зале 
натяжной потолок, с/у совмещён, желез. дверь, 
радиаторы, домофон), соседи хорошие, подъезд 
чистый, остановки, магазин, больница, д/с, школа, 
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
17-65-544

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З-Бор-1, 17А (58,2/39/8 
кв. м, 4/5 эт., в отл. сост-ии, пластик. окна, подвес-
ные потолки, замена межком. дверей, сантехни-
ки, лоджия застеклена, ламинат, сейф-дверь, те-
лефон, Интернет, домофон). Тел.: 8 (906) 81-18-550

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч (ком. изолир., с/у раздель-
но), недорого. Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 3-ком. кв-ру в с/ч, по ул.Декабристов, 22 (8/9 
эт., ком. изолир., с/у раздельно). Тел.: 8 (953) 05-
55-995

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч, во Втором мкр-не, 6 (2/5 эт., 
ком. изолир., с/у раздельно). Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 33 (58 кв. м, 1/9 
эт., с/у раздельн., большая застеклён. лоджия, 
окна пластик., счётчики на эл-во и воду. Поку-
пайте тёплую, уютную квартиру).  Цена 2 млн 400 
тыс. руб. Торг. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. Тел.: 
8 (902) 87-44-519

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 13 
(1/4 эт.), под коммерческую недвижимость. Цена 
3 млн руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ 3-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 1 (53 кв. м, 
5/5 эт., балкон не застеклён, с/у раздельн.), центр, 
вся инфраструктура рядом. Цена 1 млн 900 тыс. 
руб. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 55 (56 кв. м, в 
хорошем сост-ии, замена сантехники). Тел.: 8 (908) 
92-27-440

 ■ 3-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 14 (57,7 
кв.м, у/п, с/у раздельн., пластик. окна, домофон). 
Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (908) 92-27-440

 ■ 3-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 19 (4/5 эт., 
58/8 кв. м, комнаты изолирован., сделан ремонт, 
2 балкона застеклены, замена межкомн. дверей, 
сейф-дверь, счётчики на воду), чистый подьезд, 
вся инфраструктура рядом. Тел.: 8 (953) 05-43-328

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 11 (58,5 /40/7 кв. м, 
1/5 эт., комнаты изолирован., кухня большая, с/у 
раздельн., лоджия застеклена, водогрейный бак, 
современный ремонт: ламинат, стеклопакеты, на-
тяжные потолки, замена сантехники, труб , радиа-
торов отопления, счетчики на воду, сейф-дверь). 
Или МЕНЯЮ на кв-ру в с/ч. Торг на месте. Тел.: 8 
(904) 54-71-543 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 32  (69/44/9 кв. м, 
комнаты изолирован., с/у совмещён, стеклопаке-
ты, железные двери). Рядом остановка, больница, 
д/с, школа. Хорошие соседи. Цена 2 млн руб. Тел.: 
8 (953) 04-87-488

 ■ 3-ком. кв-ру  по ул.Ленина (60/40/6 кв. м, 
1/2 эт., с/у раздельн.). Вся инфраструктура в ша-
говой доступности, во дворе д/с. Рассмотрим все 
варианты оплаты – ипотека, мат. капитал, а также 
под коммерч. деят-ть. Или МЕНЯЮ на дом. Тел.: 8 
(904) 98-71-187

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 96 (66/45/8 
кв. м, 1/5 эт., комн. изолирован., с/у раздельный, 
железн. дверь, стеклопакеты, счётчики на воду, 
два балкона застеклены), или МЕНЯЮ на 1-ком. 
кв-ру с доплатой. Цена 2 млн 350 тыс. руб. Тел.: 8 
(952) 73-54-474

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 1  (76/57/17 кв. м, 
1/5 эт., перепланировка из 4-ком. кв-ры, этаж вы-
сокий, тёплая, светлая, комнаты изолирован., 
желез. дверь, 2-тариф. электросчётчик, счётчики 
на хол. и гор. воду, на кухне встроенный шкаф-ку-
пе). Вся инфраструктура в шаговой доступности, 
за домом автостоянка, рядом лыжная база, лес. 
Или МЕНЯЮ на 2-ком. и 1-ком. кв-ру в любых 
районах ю/ч. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ 2 3-ком. кв-ры на 1 этаже в мкр-не З.Бор, 37, 
под любую коммерческую деят-ть. Вся инфра-
структура рядом. Рассмотрим все варианты. Тел.: 
8 (952) 14-93-869, 8 (982) 61-81-833

 ■ СРОЧНО 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор 
(58,8/37,26/9/10 кв. м, светлая, чистая, все комна-
ты раздельные, стеклопакеты, лоджия застекле-
на), спокойные соседи, тихий двор, вся инфра-
структура рядом. Тел.: 8 (900) 20-32-427

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 9 (60/45/6 кв. 
м, 5/5 эт., стеклопакеты, балкон застеклён, стекло-
пакеты). Во дворе дет. Площадка, рядом школа, 
д/с, Дворец спорта. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру 
с доплатой. Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 
73-54-474

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов,  9 (60/45/6 кв. 
м, 3/5 эт., стеклопакеты, счётчики, балкон застек-
лён, желез. дверь, ламинат, в ванной пол с подо-
гревом). Во дворе дет. площадка, рядом школа, 
д/с, Дворец спорта. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру 
с доплатой. Цена 2 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 
73-54-474

 ■ 3-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 7 
(58,6/41,8/6 кв. м, 5/5 эт., балкон застеклён, с/у раз-
дельн., сейф-дверь, домофон), подъезд чистый, 
соседи хорошие. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Торг уместен. Или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру в ю/ч с доплатой, рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8 (950) 19-31-338

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 (61 кв.м, 9/9 эт., 
чистая, светлая, желез. дверь, лоджия застекле-
на, счётчики на воду). Соседи хорошие. Недоро-
го, торг. Рядом магазины, школа, д/с. Тел.: 8 (904) 
54-04-502

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 12 
(46/9/60/37/8,6 кв. м, светлая, тёплая, все комнаты 
изолированы, с/у раздельн.), рядом Сбербанк, ма-
газин, Дворец спорта, д/с, лесопарк. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не (57 кв. м, 2/5 эт., 
светлая, чистая, тёплая, все комн. изолир, с/у раз-
дельно, водоногреватель, лоджия), рядом пруд, 
д/с, школа, магазины, Сбербанк, экологически 
чистый р-н. Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 16 (57 кв.м, 
5/5 эт., тёплая, все комнаты изолированы, боль-
шая кухня, с/у раздельн., 2 балкона застеклены, 
чистый подьезд). Цена 2 млн 350 тыс. руб., или 
МЕНЯЮ на 1-ком кв-ру в с/ч с вашей доплатой. 
Помогу вернуть больше 260 тыс. руб. налоговым 
вычетом. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 18 (61/44/6 кв. м, 
комнаты изолированы, сделан ремонт, с/у раз-
дельный, сейф-дверь, частично стеклопакеты). 
Цена 1 млн 650 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру на 2-3 эт. Помогу оформить в ипотеку. Тел.: 
8 (904) 54-71-543

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 20 (54,4/36,7/5 кв.м, 
1/5 эт., светлая, тёплая, замена межком. дверей, 
сантехники, свежий ремонт, шкаф-купе в пода-
рок), соседи хорошие. Тел.: 8 (950) 19-31-338

 ■ 3-ком. кв-ру  во Втором мкр-не, 6 (56,1/ 38/8 кв. 
м, 4/5 эт., стеклопакеты, замена межком. дверей, 
сейф-дверь, с/у раздельн.), в подьезде сделан 
ремонт, из окна красивый вид на пруд, вся инфра-
структура рядом. Тел.: 8 (900) 20-71-614; 8 (922) 02-
65-418

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 2 (61 кв. м, 
2/5 эт., 2 ком. изолированы, 1 ком. проходная, 
железн. дверь, балкон застеклён), освобождена, 
вся инфраструктура рядом. Док-ты готовы. Тел.: 8 
(912) 22-89-819

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Октябрьской, 59 (56,5/38,
1/9 кв. м, 1/5 эт., светлая, тёплая, комнаты изолиро-
ваны, с/у раздельн.), вся инфраструктура рядом. 
Можно под коммерч. недвижимость. Тел.: 8 (953) 
04-87-488

 ■ 3-ком. кв-ру в пер.Сталеваров, 1 (64,1/ 49, 
1/5 кв.м, 1/3 эт., очень тёплая, стеклопакеты, 
свежий капитальный ремонт). Вся инфраструкту-
ра в шаговой доступности. Тел.: 8 (904) 54-04-502

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 8  (42,4 кв.м, 2/4 эт.,  
с/у совмещён, без балкона, тёплая, требует косме-
тического ремонта, домофон), соседи хорошие, 
подъезд чистый, вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Цена 1 млн 630 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 
19-31-338

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 34 (60 кв. м, 
4/9 эт., светлая, тёплая, комнаты изолирова-
ны, сделан ремонт, с/у раздельно, лоджия, сейф-
дверь, стеклопакеты). Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 10 (100/80/10 кв. 
м, 2/2 эт., балкон застеклён, стеклопакеты, счёт-
чики на воду и эл-во, с/у раздельн., большая кла-
довка, комнаты раздельн., евроремонт, «спальный 
район»). Цена 1 млн 800 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-
54-474

 ■ 4-ком. кв-ру недорого. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев (3/5 эт., тёплая, 
уютная, космет. ремонт). Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 4-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 87 
(76,4/47/8, 2/5 эт., светлая, чистая, сост-ие хор., 
пласт. окна, сейф-дверь), рядом д/с. Любая форма 
оплаты, в т.ч. мат. капитал. Тел.: 8 (922) 21-09-676

 ■ 4-ком. кв-ру в ю/ч, по ул.Бажова, 14 (63,4 кв.м, 
5/5 эт., с/у раздельно, застекл. балкон, желез. 
дверь, телефон, домофон). Тел.: 8 (953) 05-12-566

 ■ 4-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 18 (77 кв. м, 
1/5 эт., ком. изолир.). Или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру 
в ю/ч с вашей доплатой. Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 2 (70 кв. м, 
1/5 эт., светлая, тёплая, счётчики, замена межком. 
дверей, лоджия + балкон), рядом школа, д/с, ма-
газин, парк, остановка. Или МЕНЯЮ, рассмотрим 
варианты. Тел.: 8 (908) 92-27-440

 ■ 4-ком. квр-ру в мкр-не З.Бор-1, 2 (70 кв. м, 
1/5 эт., светлая, тёплая, счётчики, замена межкомн. 
дверей, лоджия + балкон), рядом школа, д/с, ма-
газин, парк, остановка. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (908) 
92-27-440

 ■ 4-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор (74 кв. м, 3/5 эт., 
комнаты изолированы, перепланировка, с/у сов-
мещён, лоджия и балкон застеклены, полы в кухне 
и ванной комнате с подогревом), в подарок кух. 
гарнитур и 2 шкафа-купе), вся инфраструктура 
рядом. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 4-ком. кв-ру (79,8 кв. м, 3/5 эт., 3 комнаты изо-
лированы, 1 смежная, стеклопакеты, все счётчи-
ки, замена сантехники, балкон застеклён), вся ин-
фраструктура в шаговой доступности. Тел.: 8 (912) 
22-89-819

 ■ 4-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 3 (73/50/8 
кв.м, 5/5 эт., чистая, теплая, светлая, хорошая пла-
нировка, квадратный коридор, все комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, две кладовки, балкон 
и лоджия застеклены, стеклопакеты, свежий 
ремонт), отличные соседи, подъезд после капре-
монта, вся инфраструктура в шаговой доступно-
сти. Или МЕНЯЮ на 2-3-ком. кв-ру в  этом же 
районе. Рассмотрим все варианты. Торг уместен. 
Тел.: 8 (950) 19-31-338

 ■ благоустр. дом по ул.Кирова в пос.Зюзельский 
(130 кв. м, 10 сот., 3 спальни, зал, кухня, с/у совме-
щён с душевой, газ. отопл., скважина, 2-эт. баня). 
Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463

 ■ дом по ул.Горняков в пос.Зюзельском (44,9 кв. 
м, 9,5 сот., 2 ком. + кухня, газ. отопл., радиаторы, 
скважина, новая проводка, пластик. окна, баня, 
2 теплицы). Цена 1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 
8 (904) 54-17-463

 ■ часть дома по ул.Володарского, напротив за-
правки «Лукойл» (15 сот., 30 кв. м, дом в хор. сост-
ии, газ, есть место для строит-ва). Тел.: 2-34-00, 8 
(904) 54-17-463

 ■ СРОЧНО дерев. дом по ул.Красноармейской 
(17 сот., добротный, 2 комн., кухня, баня, отопле-
ние газ., двор крытый). Есть возможность разде-
лить на 2 уч-ка. Цена 1 млн 550 тыс. руб. Тел.: 2-34-
00, 8 (904) 54-17-463

 ■ 2-эт. коттедж в ю/ч, по ул.Фрунзе (12 сот., 200 
кв. м, большой гараж, беседка). Цена 6 млн 500 
тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463

 ■ 2-эт. дом в ю/ч, по ул.Кикура (15 сот., 1 эт. – 
2 ком., с/у совмещён, кухня, коридор, 2 эт. – 2 ком., 
крытый двор, баня во дворе, газ. отопл., канали-
зация, скважина, 2 теплицы, 2 ёмкости под воду). 
Цена 4 млн руб. Или МЕНЯЮ на две 1-ком. кв-ры 
с доплатой. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463

 ■ дом в ю/ч, по ул.Жилина, или МЕНЯЮ на кв-ру. 
Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ дом в пос.Зюзельский (4 ком., крытый двор, 
надвор. постройки, теплица, газ, скважина, баня). 
Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ дом в ю/ч, по ул.Зелёной (15 сот., 45 кв. м, газ 
рядом, место под застройку), недорого. Тел.: 8 
(953) 05-55-995

 ■ дом в ю/ч, по ул.Кирова (скважина, с/у в доме, 
канализация). Тел.: 8 (953) 05-55-995

 ■ 1/2  дома с уч-ком (10 сот.) в ю/ч, по 
ул.Красноармейской, недорого. Тел.: 8 (953) 05-
55-995

 ■ дерев. дом по ул.Свободы (10 сот., 60 кв. м, 
3 ком., кухня, печ. отопл., эл-во, газ рядом, лет. во-
допровод, колонка рядом, есть возможность уве-
личения), красивый вид, рядом пруд. Цена 1 млн 
200 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ 1/2 дома в ю/ч, по ул.Урицкого (10 сот., 34 кв. м, 
хол. вода, канализация, водонагреватель, дерев. 
евроокна, газ. отопл., новая крыша), цена 1 млн 350 
тыс. руб. Тел.: 8 (908) 92-12-069, 8 (904) 38-47-926

 ■ СРОЧНО 2-эт. коттедж в с/ч, по ул.Чусовской 
(196,8 кв. м, на 1-эт. каминная и гостиная, 2 спаль-
ни, кухня-студия, с/у, баня, зона барбекю, крытый 
двор, газ. котёл, вода централизованно, канали-
зация – выгребная яма). Цена 6 млн 800 тыс. руб. 
Торг. Тел.: 8 (905) 80-81-041

 ■ СРОЧНО дерев. дом по ул.Комсомольской 
(8 сот., газ рядом, колонка на улице, насаждения), 
возможно строит-во. Тел.: 8 (906) 81-18-550

 ■ш/б дом в с/ч, по ул.Щорса (6 сот., 58 кв. м, 
3 ком., кухня, газ, центр. отопл., вода, ванна, гараж, 
крытый двор, 2 сарая, теплица, насаждения), 
тихий центр, всё рядом. Цена 2 млн 900 тыс. руб. 
Тел.: 8 (904) 38-58-159

 ■ СРОЧНО ш/б дом в ю/ч, по ул.Бажова (6 сот., 
60 кв. м, 4 ком., 2 новые большие теплицы, ухожен, 
удобрен, центр. канализация, скважина 65 м, 
крытый двор на 3 а/м, крыша – профнастил, с/у в 
доме, пластик. окна, камин, газ. отопл., насажде-
ния). Тел.: 8 (904) 38-58-159

 ■ дерев. дом по ул.Советской (14 сот., 2 ком., 
кухня, газ. отопл., крытый двор, баня, гараж), цена 
1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 38-58-159

 ■ дерев. дом в центре с/ч, по ул.Суворова 
(12 сот., 53,6 км. м, центр. водоснабжение, ото-
пление, баня, тёплый гараж, автономная канали-
зация, с/у в доме, насаждения, теплица, беседка). 
Цена 4 млн руб. Тел.: 8 (908) 92-87-447

 ■ 1/2 дерев. дома с уч-ком 15 сот. по ул. Красно-
армейской в с.Косой Брод (газ. отопл., баня, ко-
нюшня, крытый двор) на 1-ком. кв-ру с небольшой 
доплатой. Тел.: 8 (908) 90-65-697

 ■ СРОЧНО 2-эт. коттедж в с/ч, по ул.Чусовской 
(196 кв. м, на 1 эт. – каминная, гостиная, кухня-сту-
дия, с/у, на 2 эт. – 2 спальни, с/у; баня, барбекю, 
крытый двор, газ. котёл, вода централизованно, 
канализ. – выгребная яма). Цена 6 млн 800 тыс. 
руб. Торг. Тел.8 (905) 80-81-041

 ■ 1/2 дома по ул. 1 Мая (48 кв. м, 10 сот., 3 ком-
наты, кухня, в хорошем состоянии, сделан ремонт, 
газ, скважина, утеплён. веранда, баня, гостевой 
домик, дворовые постройки). Цена 1 млн 900 тыс. 
руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. или 2-ком. кв-ру в с/ч 
+ доплата. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ бревенчатый дом по ул.Урицкого (34 кв. м, 
9,5 сот., 2 комнаты + кухня, газ, вода, канализа-
ция в доме, новая баня, земля отдохнувшая). Цена 
1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 8 (922) 16-82-308

 ■ дерев. дом по ул.Майской (2,8 сот., 2 ком. изо-
лирован., кухня, чердак, сарай, огород ухожен). 
Цена 1 млн руб. Торг. Тел.: 8 (982) 60-24-670

 ■ СРОЧНО кирпич. дом по ул.Нахимова (60 кв. м, 
6,5 сот. 4 ком., кухня, с/у совмещ., новая баня, все 
коммуникации, огород ухожен, насаждения, 2 те-
плицы, кирпич. гараж на 2 машины, крытый двор). 
Или МЕНЯЮ на кв-ру. Торг. Тел.: 8 (950) 65-13-581

 ■ 2-эт. дом по ул.Крутой Спуск (170 кв. м, 10,5 сот., 
5 комнат, с/у раздельно в доме, газ и вода цент-
рализован., скважина, насаждения, гараж). Цена 
6 млн руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (922) 16-82-308

 ■ дом в п.Зелёный Лог (115 кв. м, уч-к спускает-
ся к реке). Цена 6 млн 200 тыс. руб. Тел.: 8 (922) 16-
82-308

 ■ дерев. дом в с.Полдневая (33 кв. м, 17 сот.) Тел.: 
8 (908) 92-27-440

 ■ кирпичный дом по ул.Чехова (71,3 кв. м, 
7,8 сот., 3 комнаты + кухня, центральные коммуни-
кации, газ, с/у раздельн., насаждения). Цена 3 млн 
800 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 14-61-664

 ■ш/б дом по ул.Береговой (80 кв. м, 16,5 сот., 
3 комнаты + кухня, газ, гор., холл. вода, пластик. 
окна, натяжные потолки, ламинат, встроен. шкаф-
купе, встроен. кухня, встроен. быт. техника, гараж, 
баня, беседка, спортплощадка, сад). Дом на берегу 
водоёма. Цена 8 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (922) 16-
10-665

 ■ дерев. дом по ул.Пионерской (19 сот., 55 кв. м, 
газ, вода в доме, 2 больш. комнаты, кухня, прихо-
жая, выс. потолки, 2 овощ. ямы, сарай, баня) или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с вашей доплатой. Тел.: 
8 (950) 64-75-318

 ■ СРОЧНО ш/б дом по ул. П.Морозова (117 кв. м, 
6,4 сот., 4 комн., с/у, газовое отопление, все ком-
муникации, пластик. окна, крытая ограда, огород 
разработан, насаждения). Торг. Тел.: 8 (950) 65-13-
581

 ■ дом в ю/ч (3 ком., кухня, шлакоблочный, обшит 
сайдингом, газ, гор. и хол. вода, с/у совмещён, 
баня, гараж со смотр. ямой). Цена 2 млн 800 тыс. 
руб. Тел. 8 (950) 20-29-253;

 ■ 1/2 дома с зем. уч-ком ул.Ленина, 39, в с.Косой 
Брод (2/20/6 кв. м, 10 сот., скважина, земля разра-
ботана, ухожена). Асфальт до дома. До Екатерин-
бурга 45 км. Чистая продажа. Цена 700 тыс. руб. 
Тел.:  8 (952) 73-54-474

 ■ недостроен. дом из пеноблока (200 кв. м, 2014 
г. постройки, уч-к 24 сот., есть жилой дерев. дом 
40 кв. м, канализация, центральное водоснабже-
ние, баня из пеноблока обшита вагонкой). Или 
МЕНЯЮ на кв-ру с доплатой. Рассмотрим любые 
варианты, возможна ипотека. Тел.: 8 (950) 19-31-
338

 ■ дерев. дом с зем. уч-ком по ул.Революционной, 
34 (16,3 сот., газ. отопление, колодец питьевой, 
2 комнаты, баня, малуха, летний водопровод). 
Рядом лес. Цена 1 млн 100 тыс. руб. Или МЕНЯЮ.  
Тел.: 8 (950) 19-31-338

 ■ дерев. дом с зем. уч-ком в г.Дегтярске (24 кв.м, 
86 сот., эл-во, русская печь), красивая местность, 
рядом лес, грибы, ягоды. Тел.: 8 (950) 63-27-510

 ■ дерев. дом с зем. уч-ком по ул.Менделеева, 
52 (6/30/6 кв. м,  6 сот., 4 комнаты, кухня, газовое 
отопление, баня (обита осиной), овощная яма, 
во дворе стоянка для а/м). Чистая продажа. Цена 
1 млн 850 тыс. руб. До Екатеринбурга 40 км. Возмо-
жен торг. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ дерев. дом по  ул.Комсомольской, 28 (5 кв.м, 
15 сот., 2 ком., кухня, летняя веранда, эл-во, газ, 
печь с камином; баня, надворные постройки, 
метал. гараж на один а/м; 3 теплицы (2 – стекло, 1 – 
поликарбонат), летний водопровод, колодец, уч-к 
ухожен). Живописное место недалеко от пруда. 
Чистая продажа. Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ дерев. дом с зем. уч-ком по ул.8 марта 
(33,3/19,3/6 кв. м, 10 сот., 2 комнаты, кухня, газо-
вое отопление, эл-во, скважина, теплица, есть воз-
можность подключения к центральной канализа-
ции). Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (950) 19-31-338, Ирина

 ■ новый дом из пеноблока с зем. уч-ком в 
с.Полдневая (38/30/8 кв. м, 10,51 сот., эл-во,  
печное отопление, стеклопакеты, сейф-дверь, 
новая баня из осины). Рядом федеральная трасса, 
лес, школа, д/с, магазины. Экологически чистый 
р-н. До Екатеринбурга 70 км, ходит поезд. Чистая 
продажа. Цена 800 тыс. руб. Док-ты готовы. Тел.: 8 
(952) 73-54-474

 ■ капит. благоустр. дом из ш/б по ул.Кунгурской 
(108 кв. м, обшит кирпичом, свободная планиров-
ка, 4 ком., кабинет, гостинная с камином, кухня 
17 кв. м, потолки 3 м, пластик. окна, сейф-дверь). 
Отдельно стоит русская банька (20 кв. м), гараж 
(20 кв. м), уч-к 6 сот. размежёван. Реальному поку-
пателю – хороший торг. Рассмотрим ипотеку и мат. 
капитал. Тел.: 8 (950)19-31-338

 ■ новый жилой дом по ул.К.Маркса в 
с.Полдневая (60/40/10 кв. м, зем. уч-к 18 сот., 
3 ком., паровое отопление, новая баня, теплица), 
асфальт до дома. Цена 950 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-
54-474

 ■ дом в с.Мраморское (38/38/8 кв. м, уч-к 8,5 сот., 
3 комнаты, вода в доме, центр. отопление), ас-
фальт до дома, рядом школа, д/с, магазины. Цена 
1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 3-эт. дом в с.Полдневая (104,5 кв.м, уч-к 10 сот., 
эл-во; 1 эт. – гараж на 2 а/м, кухня 30 кв. м, с/у; 
2 эт. из бруса 180*180 – 5 ком., с/у, веранда во всю 
длину дома; 3 эт – бильярдная, балкон), краси-
вый вид на речку, тихое место. До Екатеринбурга 
70 км, ходит поезд. В 1 км от дома проходит фе-
деральная трасса. Цена 1 млн 500 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ 1/2 доли в жилом доме по ул.Красноармейской 
в с.Косой Брод (40/40/9; 15 сот., газ, отопление, 
стеклопакеты, баня, 2 теплицы). Во дворе дом 50 
кв. м с печным отопл. Цена 1 млн 700 тыс. рублей. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. Рассмо-
трим оплату мат. капиталом. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ дерев. дом по ул.Фурманова, 27 (46 кв.м, 5,5 
сот., газ. отопление, 2 ком., вода в доме, скважи-
на, баня, теплица). Цена 2 млн 130 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 3-4-ком. кв-ру в ю/ч.  Тел.: 8 (953) 04-
87-488

 ■ недостр. 2-эт. дом в ю/ч (под крышей, без 
внутр. отделки, стеклопакеты, сейф-дверь, 150 кв. 
м,12 сот., газ, баня, 2 теплицы, старый дом). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в с/ч с доплатой. Тел.: 8 
(904) 54-71-543

 ■ недостроен. дом по ул.Партизанской 
(162 кв.м, 2 этажа под крышей, без внутр. отделки, 
уч-к 15 сот., баня, газ, эл-во). Тел.: 8 (904) 98-71-187

 ■ 1/2 дома по ул.Космонавтов (36/25/11 кв. м, 
6 сот., 2 ком., кухня, газовое отопл., центр водо-
снабж., хол. и гор. вода в доме, канализация, ла-
минат, баня, с/у в доме, беседка, теплица, уч-к 
ухожен). Рядом магазины, рынок, остановка. Цена 
1 млн 800 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ кирпич. дом в ю/ч, по ул.Красноармейской 
(57/37/9 кв. м, 12 сот., 3 ком., баня, стайка), газовое 
отопление, теплица 2,5*5 м). До Екатеринбурга 
50 км. Рядом магазин, остановка. асфальт до дома. 
Цена 2 млн 600 тыс. руб. Док-ты готовы. Возможна 
ипотека. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ дом по ул.Пионерской в с.Полдневая (30/20/10 
кв. м, обшит сайдингом, 13 сот., ж/двери, новая 
печь, баня). Или МЕНЯЮ на комнату в кв-ре в с/ч 
города. Тел.: 8 (952) 73-54-474

 ■ дерев. дом в с/ч (46 кв. м, 3 ком., кухня, лет. 
веранда, мастерская, подпол под всем домом, 
сухой, фундамент высокий, отопл. газ., 2-тариф.
счётчик на эл-во, скважина (вода заведена в дом), 
двор крытый, стайки для скота, отдельно стоящая 
баня; уч-к ухожен), вся инфраструктура в 10 мин. 
ходьбы. Док-ты готовы. Тел.: 8 (950)19-31-338

 ■ 2-эт. дом (15 сот., газ. отопл.), цена 1 млн 490 
тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ СРОЧНО ш/б дом по ул.Баумана (4 ком., кухня, 
газ, баня, гараж, огород ухожен, скважина, вода в 
доме), рядом автовокзал, школа, д/с. Цена 3 млн 
500 тыс.руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ дом по ул.К.Либкнехта (отопл. новое, газ, фун-
дамент, крыша новая, новая баня, ограда крытая), 
цена 1 млн 650 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 3-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ш/б дом в с/ч, по ул.Рабочей (3 ком., кухня, 
12 сот., газ, скважина, гараж, баня), цена 2 млн 680 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ дом по ул.Пятилетки (газ. отопл., 2 ком., кухня, 
баня), рядом пруд. Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 
(903) 08-64-855

 ■ кирпич. дом по ул.Кунгурской (80 кв. м, 4 ком., 
кухня, камин, баня, 6 сот., гараж, газ, скважина), 
цена 4 млн 950 тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Тел: 8 (906) 
81-24-882

 ■ СРОЧНО недостр. 2-эт. коттедж на берегу 
пруда (7 сот., газ, рядом эл-во, окна – пластик, 
крыша – металлочерепица). Рассмотрим вариан-
ты. Тел.: 8 (953) 04-84-767

 ■ недостр. коттедж по ул.Солнечной (200 кв. м), 
цена 2 млн 490 тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (906) 
81-24-882

 ■ дом по ул.Куйбышева (3 комн., кухня, газ. 
отопл., пластик. окна, натяж. потолки, гор. и хол. 
вода, скважина). Рассмотрю варианты .Тел.: 8 (903) 
08-64-855

 ■ 2-эт. дом в ю/ч, по ул.Свободы (уч-к 10 сот., газ. 
отопл.). Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 2-эт. дом по ул.Советской (дом из бруса, опа-
лублен, 1 эт. – кухня большая, 2 ком., ванная ком., 
2 эт. – 2 ком. большие; ограда крытая, гараж, баня). 
Цена 2 млн 500 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на кв-ру . 
Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ш/б дом (2 эт., гор. и хол. вода, газ. отопл., 
ограда крытая, гараж). Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ уч-ки под ИЖС недорого. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ уч-к в Барановке (10 сот.), цена 500 тыс. руб. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Зюзельский (11 сот., по док-
там есть дом), цена 700 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-
38-523

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (10 сот., вагончик, эл-во). 
Тел.: 8 (906) 81-38-523

 ■ уч-к в к/с (дом, баня, теплица). Тел.: 8 (906) 81-
38-523

Ре
кл
ам

аЗапчасти:  вкладыши, батарейки, шнуры 
Усилители звука:  внутриушные (компакт),
 заушные 1500 руб 

Сдай 
старый 
аппарат 
и получиБесплатный выезд на дом:  8 (912) 464-44-17

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ. НЕОБХОДИМА КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТА

24 ноября   с 10.00 до 11.00 в ДК СТЗ (ул.Ленина, 13)

ПОДБОР, 
НАСТРОЙКА, 
ГАРАНТИЯ!

Товар сертифицирован

скидку 
1500 
руб.

ВНУТРИУШНЫЕ, ЗАУШНЫЕ, 
ЦИФРОВЫЕ, КАРМАННЫЕ, 
КОСТНЫЕ от 4500 до 15000 руб

СЛУХОВЫЕ 
АППАРАТЫ
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Кировская обувная фабрика 
ПРИНИМАЕТ В РЕМОНТ 
И НА РЕСТАВРАЦИЮ 

ОБУВЬ
Натуральная кожа (цветная), 
замша. Изменение фасона, 

выбор подошвы
Аванс 500 руб. 

Оплата после ремонта

25 ноября   с 12.00 до 18.00 в ДК СТЗ

Ваш комфорт – наша забота!

мкр-н Ялунина, 4
Тел.: 8 (908) 63-11-764, 8 (904) 54-56-556

e-mail: yularis@bk.ru

 покупка

 продажа
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
руб. Или МЕНЯЮ на ваши предложения. Тел: 8 
(903) 08-64-855

 ■ СРОЧНО кв-ру в с/ч, ул.Ленина, под офис или 
маг-н (не угловая), весь ряд квартир выкуплен под 
действующие магазины, рядом остановка, банк, 
парковка, бойкое место под торговлю, офис, и т.д. 
Расширение площади внутрь по согласованию. 
Цена 2 млн 150 тыс. руб. Ваши предложения! Тел.: 
8 (906) 81-24-882

 ■ помещение под магазин по ул.Ленина в 
с.Косой Брод (160 кв. м, промплощадка 8 сот.). Тел.: 
8 (950) 64-75-318

СДАМ: 

 ■ торговые площади. Тел: 8 (906) 81-24-882

 ■магазин. Тел: 8 (906) 81-24-882

 ■ помещение под офис, магазин в мкр-не З.Бор, 
напротив маг-на «Монетка» (10 кв. м), цена 10 тыс. 
руб./мес. + эл-во. Или МЕНЯЮ на ваши предложе-
ния, или ПРОДАМ. Тел: 8 (903) 08-64-855

 ■ часть офиса 20 кв. м или весь офис 31 кв. м по 
ул.Коммунистической, 23 (современ. ремонт, Ин-
тернет, телефон). Тел.: 8 (908) 92-12-069, 8 (904) 38-
47-926

 ■ помещение по ул.Вершинина под коммерч. 
недвижимость или офисы (100 кв. м на 2 эт. – 8 
комнат с туалетом). Тел.: 8 (953) 60-43-806

КУПЛЮ: 

 ■ 3-ком. кв-ру за наличные. Тел.: 8 (904) 54-56-
556

 ■ дом или меняю на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (904) 
54-56-556

 ■ 2-ком. кв-ру Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ комнату, погашу долги. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ благоустроен. дом в любой части города  Тел.: 
8 (912) 27-92-272

 ■ долю в кв-ре. Тел: 8 (903) 08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру в любой части города. Тел.: 8 (950) 
20-20-633

 ■ 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ кв-ру с долгами. Тел: 8 (903) 08-64-855

 ■ СРОЧНО кв-ру в мкр-не в З.Бор. Тел: 8 (903) 08-
64-855

 ■ СРОЧНО кв-ру в г.Полевском. Тел: 8 (903) 08-
64-855

 ■ 1-2-ком. кв-ру. Налич. расчёт. Рассмотрим дом, 
уч-к под ИЖС. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч. Тел: 8 (903) 08-64-855

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч (2 или 3 эт.). Налич. расчёт. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ 3-4-ком. кв-ру. Налич. расчёт. Тел.: 8 (903) 08-
64-855

 ■ 1-2-3-4-ком. кв-ру под нежилое помещение. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ дом в г.Полевском. Рассмотрим п.Ст.-Полев-
ской, п.Зюзельский, с.Полдневая, с.Мраморское, 
с.Косой Брод. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ небольшой дом под дачу. Тел.: 8 (904) 54-56-
556

 ■ дом или уч-к под строит-во. Тел: 8 (903) 08-64-
855

 ■ СРОЧНО дом. Тел.: 8 (906) 81-24-882

 ■ уч-к под строит-во. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ уч-к под ИЖС, наличный расчёт. Тел.: 8 (906) 81-
24-882

 ■ уч-к под ИЖС  Тел.: 8 (904) 54-56-556

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (950) 20-20-633

 ■ сад. Тел: 8 (903) 08-64-855

СНИМУ:

 ■ СРОЧНО кв-ру дорого. Оплата за месяц 
вперёд. Тел: 8 (906) 81-38-523

 ■ СРОЧНО комнату. Тел: 8 (906) 81-38-523

 ■ СРОЧНО дом. Тел: 8 (906) 81-38-523

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ комнату в Екатеринбурге, в районе ТРЦ «Екате-
рининского» (17,5 кв. м, 1/5 эт., коридорного типа). 
Тел: 8 (904) 38-28-448

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч, по ул.Садовой, 8 (37 кв. м). 
Цена 850 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 03-43-672

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч, по ул.К.Маркса, 16 (31,2 
кв. м, 2/4 эт., светлая, тёплая, балкон и окна – сте-
клопакеты, с/у совмещ., желез. дверь, домофон), 
рядом школа, поликлиника, магазины, д/с, оста-
новка. Тел.: 8 (982) 63-94-540

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 22 (34/17/10, 
2/10 эт., сост-ие удовлетв., 2-тариф. счётчик на 
эл-во). Цена 1 млн 550 тыс. руб. Тел.:  8 (903) 08-
65-099

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Ялунина, 20 (5/5 эт., балкон 
застеклён, замена труб, счётчики на воду, желез. 
дверь). Собственник. Тел.: 8 (904) 38-10-908, 8 (982) 
65-69-131

 ■ 2-ком. кв-ру в Юго-Западном р-не Екатерин-
бурга (48/28/7 кв. м, 9/12 эт.) Цена 3 млн 580 тыс. 
руб. Тел.: 8 (904) 38-28-448

 ■ 2-ком. кв-ру в центре города, по 
ул.Коммунистической, 36 (44/30/7 кв. м, 1/5 эт., 
шикарный ремонт, кухонный гарнитур в подарок). 
Тел.: 8 (922) 60-56-005

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Р.Люксембург, 94 (50,3 кв. 
м, 4 эт., светлая, тёплая, сейф-дверь, стеклопакеты, 
балкон застеклён). Тел.: 8 (904) 38-14-837

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6 (ком. изолиров., 
с/у раздельно, всё поменяно, солнечная сторо-
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

 ■ уч-к в к/с «Красная гора» (6 сот., дом 36 кв. м, 
баня, 2 теплицы, летний водопровод, эл-во), воз-
можна прописка. Тел.: 8 (922) 19-86-380

 ■ уч-к в к/с «Медик». Тел.: 8 (953) 05-41-877

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод, по 
ул.Молодёжной. Тел.: 8 (950) 20-59-361

 ■ уч-к в к/с недорого. Тел.: 8 (982) 48-41-758

 ■ гаражный бокс в районе очистных ю/ч (100 кв. 
м, высокий, оштукатурен, пол – ж/б плиты). Цена 
250 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (922) 16-30-951

 ■ капит. гараж в охраняемой зоне Т-1, овощная 
и смотровая ямы сухие, пол – бетон. Собственник. 
Цена 250 тыс. руб. Тел.: 8 (902) 87-12-494 

МЕНЯЮ:

 ■ долю в кв-ре. Тел: 8 (903) 08-64-855

 ■ кв-ру в с/ч на на кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (903) 08-
64-855

 ■ 1-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 
8 (903) 08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру и комнату (18 кв. м) на кв-ру 
большей площади. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в центре ю/ч (35 кв. м,  4/5 эт.) 
на 2-ком. кв-ру у/п в р-не ул.Бажова, №№ 1, 3, 7, 
11, с нашей доплатой. Тел.: 8 (950) 63-43-403 

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 1 (пластик. окна 
и балкон, счётчики, сейф-дверь), на 1-ком. кв-ру 
и комнату с доплатой. Тел.: 8 (908) 90-25-288

 ■ 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 3-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-
64-855

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Вершинина, 35 (60,6/41,7/6, 
3/9 эт., ком. большие, балкон застекл., с/у раз-
дельн., железн. дверь, стеклопакеты, паркет, 
межком. двери, натяжн. потолки в кухне и коридо-
ре, счётчики) на 2-ком. кв-ру (2-3 эт.) с вашей до-
платой. Тел.: 8 (908) 90-37-610

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 8 (3 эт.) 
на 2-ком. кв-ру-брежневку с доплатой. Возмож-
на доплата мат. капиталом. Тел.: 8 (904) 57-17-187, 
8 (922) 21-09-676

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы (4/5 эт.) на 2-ком. 
кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 4-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 4-ком. кв-ру на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 
8 (903) 08-64-855

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Володарского, 87 (2 этаж, 
76,4 кв. м, в хор. сост-ии, пластик. окна), на дом 
в ю/ч,  или рассмотрим все варианты. Тел.: 8 (904) 
54-17-187

 ■ш/б благоустроен. дом по ул.Бажова (60 кв. м, 
4 ком.) на 2-ком. кв-ру в любой части города. Тел.: 
8 (904) 38-58-159

 ■ дом по ул.Куйбышева (3 ком., кухня, пластик. 
окна, газ. отопл., натяж. потолки, гор. и хол. вода, 
скважина). Рассмотрю варианты. Тел.: 8 (903) 08-
64-855

 ■ 2-эт. дом по ул.Советской (дом из бруса, опалу-
блен, 1 эт. – большая кухня, 2 ком., ванная комната, 
2 эт. – 2 большие комнаты, ограда крытая, гараж, 
баня) на кв-ру.  Или ПРОДАМ, цена 2 млн руб. 
Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ дом по ул.Малышева на 1-ком. кв-ру с допла-
той или ПРОДАМ. Тел.: 8 (906) 81-38-523

 ■ дом по ул.К.Либкнехта (новая баня, ограда 
крытая, отопл. новое, газ, фундамент, крыша 
новая) на 3-ком. кв-ру. Или ПРОДАМ, цена 1 млн 
650 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855

 ■ 1/2 дерев. дома с зем. уч-ком (15 сот.) по 
ул.Красноармейской в с.Косой Брод (газ. отопл.) 
на 1-ком кв-ру. Тел.: 8 (908) 90-65-697

 ■ 1/2 дерев. дома с зем. уч-ком (15 сот.) по 
ул.Красноармейской в с.Косой Брод (газ. отопл., 
баня, конюшня, крытый двор) на 1-ком. кв-ру с 
небольшой доплатой. Тел.: 8 (908) 90-65-697

 ■ дом на кв-ру. Рассмотрим все варианты. Тел.: 8 
(922) 16-10-665

 ■ комнату на 2 хозяев по ул.Вершинина (18,9 кв. 
м) + зем. уч-к в к/с «Малахова гора» (есть вода, 
эл-во) на 1-ком. кв-ру с небольшой доплатой. 
Тел.: 8 (912) 67-65-922

 ■ уч-к в к/с «Летний стан», «Светлый-4» на комна-
ту с нашей доплатой. Тел: 8 (908) 63-35-663

КУПЛЮ:

 ■ уч-к в с.Косой Брод. Тел. 8 (904)17-65-544

СДАЮ: 

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 13 
(с мебелью), на длит. срок для порядочной рус-
ской семьи. Оплата 8 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Тел.: 8 (950) 19-41-574

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1. Тел.: 8 (950) 63-
01-332

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки (32 кв. м, 
ком. 18,5 кв. м, 2/4 эт., ремонт, счётчики) для рус-
ской семьи на длит. срок. Оплата 8 тыс. руб./мес. 
+ коммун. услуги. Тел.: 8 (922) 03-64-904
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